
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
58 
04 
01 
41 
44 
24 
23 
35 
57 
68 
16 
48 
60 
39 
29 
09 
64 
10 
18 
37 
49 

Nome 
GABRIEL LIMA 
JULIM RIBEIRO 
RODRIGO DOURADO 
LEANDRO REIS 
GUILHERME ROTHEIA 
ALEXANDRE DIAS 
TIARLLES MILLER 
WASLEY MILLER 
RODRIGO SALVADOR 
LUCAS RABELO 
MAURÍCIO OLIVEIRA 
RODRIGO ROTHEIA 
BERNARDO THADEU 
ADRIANO LIMA 
ALEXANDRE BICALHO 
ARY BUONO 
ALEXANDRE VIEIRA 
DIEGO MARTINS 
DHIEGO MONSTRÃO 
MARCUS BONIFÁCIO 
DANIEL PAIXÃO 

Melhor Tempo 
1:03.834 
1:04.070 
1:04.183 
1:04.219 
1:04.223 
1:04.224 
1:04.284 
1:04.290 
1:04.332 
1:04.337 
1:04.373 
1:04.403 
1:04.427 
1:04.452 
1:04.466 
1:04.522 
1:04.544 
1:04.808 
1:04.823 
1:04.924 
1:04.947 

Diff 

0.236 
0.349 
0.385 
0.389 
0.390 
0.450 
0.456 
0.498 
0.503 
0.539 
0.569 
0.593 
0.618 
0.632 
0.688 
0.710 
0.974 
0.989 
1.090 
1.113 

Voltas 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
4 
5 
4 
5 
4 
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CRONOMETRAGEM               DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KART?DROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM  
SUPER KART 

TOMADA DE TEMPOS - FINAL PESADOS 

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 16:13:28 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

06/04/2024 16:00 


